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Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Velká Lečice  

konaného dne 18. 8. 2021 od 19.00 hodin 

 

Přítomni: Josef Němec, Ing. Pavla Kadlecová, Eva Nosková, Jozef Poláček, Jana Vacková 

 

Omluvena: Pavel Pouček, Jiří Svoboda 

 

Navržený program:  

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Smlouva o zřízení veřejného místa zpětného odběru 

4) Finanční pomoc obcím postižených tornádem 

5) Smlouva na sběr, přepravu a nakládání s komunálními odpady se 

společností DOKAS Dobříš, s.r.o. 

6) Příspěvek na vybudování opěrné zdi 

7) Dohody o provedení práce s členem zastupitelstva (distribuce 

hlasovacích lístků, úklid a příprava volební místnosti) 

 

Doplněné body:  

8) Rozpočtové opatření č. 2/2021 

9) Přesun kontejnerů na tříděný odpad 

 

10) Diskuse 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva:  

 

Zasedání Zastupitelstva obce Velká Lečice bylo zahájeno v 19.00 hodin starostou obce Velká 

Lečice (dále jako „předsedající“). 

 

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Velká 

Lečice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. 

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že 

přítomno je pět členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 

zákona o obcích). 

* * * 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele                                                                                                                                      

 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Ing. Pavlu Kadlecovou a Jozefa Poláčka a 

zapisovatelem Mgr. Lenku Páníkovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice určuje ověřovateli zápisu Ing. Pavlu 

Kadlecovou a Jozefa Poláčka a zapisovatelkou Mgr. Lenku Páníkovou. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 1 bylo schváleno 
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2.  Schválení programu 

 

Předsedající seznámil přítomné s navrženým programem v souladu s informací zveřejněnou 

na úřední desce a navrhl doplnění následujících bodů:  

 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Smlouva o zřízení veřejného místa zpětného odběru 

4) Finanční pomoc obcím postižených tornádem 

5) Smlouva na sběr, přepravu a nakládání s komunálními odpady se 

společností DOKAS Dobříš, s.r.o. 

6) Příspěvek na vybudování opěrné zdi 

7) Dohody o provedení práce s členem zastupitelstva (distribuce 

hlasovacích lístků, úklid a příprava volební místnosti) 

 

Doplněné body:  

8) Rozpočtové opatření č. 2/2021 

9) Přesun kontejnerů na tříděný odpad 

 

10) Diskuse 

 

Návrh usnesení: Hlasování o doplnění programu výše uvedeným bodem Rozpočtové 

opatření č. 2/2021 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

 

Návrh usnesení: Hlasování o doplnění programu výše uvedeným bodem Přesun kontejnerů 

na tříděný odpad 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

 

Vzhledem k uplynutí téměř dvou měsíců od tornáda na jižní Moravě, bylo navrženo zrušení 

bodu 4) Finanční pomoc obcím postiženým tornádem: 

 

Návrh usnesení: Hlasování o zrušení bodu 4) Finanční pomoc obcím postižených tornádem 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

 

 

Předsedající dal hlasovat o doplněném návrhu programu. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
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2) Schválení programu 

3) Smlouva o zřízení veřejného místa zpětného odběru 

4) Smlouva na sběr, přepravu a nakládání s komunálními odpady se 

společností DOKAS Dobříš, s.r.o. 

5) Příspěvek na vybudování opěrné zdi 

6) Dohody o provedení práce s členem zastupitelstva (distribuce 

hlasovacích lístků, úklid a příprava volební místnosti) 

 

Doplněné body:  

7) Rozpočtové opatření č. 2/2021 

8) Přesun kontejnerů na tříděný odpad 

 

9) Diskuse 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 5 bylo schváleno 

 

 

3. Smlouva o zřízení veřejného místa zpětného odběru 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice  

I. s c h v a l u j e  smlouvu o zřízení veřejného místa zpětného odběru se společností REMA 

Systém, a.s., se sídlem Praha 4, Budějovická 1667/64, Praha 4, IČ:64510263, a 

II. u k l á d á starostovi obce Velká Lečice uzavřít smlouvu o zřízení veřejného místa 

zpětného odběru podle bodu I. 

  

Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel: 0– usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

 

4. Smlouva na sběr, přepravu a nakládání s komunálními odpady se společností DOKAS 

Dobříš, s.r.o. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice  

I. s c h v a l u j e  smlouvu na sběr, přepravu a nakládání s komunálními odpady se společností 

DOKAS Dobříš, s.r.o.,se sídlem Na Chmelnici 455, Dobříš, IČ: 251 44 251, a  

II. u k l á d á starostovi obce Velká Lečice uzavřít smlouvu na sběr, přepravu a nakládání 

s komunálními odpady se společností DOKAS Dobříš, s.r.o. podle bodu I. 

  

Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

 

5. Příspěvek na vybudování opěrné zdi 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek na vybudování opěrné zdi na 

základě žádosti Z. L. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 5, Zdržel: 0 - usnesení nebylo schváleno 
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6. Dohody o provedení práce s členem zastupitelstva (distribuce hlasovacích lístků, úklid a 

příprava volební místnosti) 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice schvaluje v souvislosti s volbami do 

Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR dohodu o provedení práce s paní Evou Noskovou na 

kompletaci a vkládání hlasovacích lístků do obálek a distribuci hlasovacích lístků (výše 

odměny bude stanovena dle platné směrnice Ministerstva financí) a dohodu o provedení práce 

s paní Evou Noskovou na úklid a přípravu volební místnosti (odměna ve výši 150 Kč/ hod). 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

7. Rozpočtové opatření č. 2/2021 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2021. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

8. Přesun kontejnerů na tříděný odpad 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Lečice schvaluje přesun všech kontejnerů na 

tříděný odpad v obci Velká Lečice na pozemek par. č. 92/2 v k.ú. Velká Lečice. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel: 0 – usnesení č. 10 bylo schváleno 

 

9. Diskuse 

 

Zasedání zastupitelstva obce konané dne 18. 8. 2021 bylo řádně ukončeno předsedajícím 

ve 20.00 hodin. 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 18. 8. 2021 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

Ing. Pavla Kadlecová   v.r.              

Jozef Poláček  v.r.    

 

Starosta obce: 

 

Josef Němec v.r. 

    

Ve Velké Lečici dne 18. 8. 2021 

 

 


